
UCHWAŁA NR XLIX/421/2023 
RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia w 2023 r. dotacji z budżetu Powiatu Gliwickiego na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840), uchwały nr XXXVIII/290/2018 
Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
z budżetu Powiatu Gliwickiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2018 r. poz. 2918 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela dotacji: 
1) Centrum Kultury „Zamek w Toszku” na „Przebudowę i remont instalacji hydrantowej dla 

budynku bramnego i budynku stajni na Zamku w Toszku” w kwocie 32.000 zł; 
2) Szpitalowi Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach na „Projekt remontu dachu nad 

budynkiem kostnicy i serwerowni” w kwocie 7.500 zł. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Gliwicach. 

   
   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 
GLIWICKIEGO 

 
 

Andrzej Kurek 

 

Id: CCCE2420-1574-48BA-ADD7-E72FFE891291. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


